
BUTINOX SOPP- OG ALGEDREPER

Produkttype:

Butinox Sopp- og algedreper er et effektivt biocid konsentrat til fjerning av sopp- og algevekster. Benyttes naturlig etter forvask med Butinox Husvask eller Kraftvask. Kan også benyttes til desinfeksjon av overflater; både innvendig og utvendig.

Bruksområder:

Butinox Sopp- og algedreper brukes til å desinfisere og motvirke sopp- og algevekst på ubehandlede, beisede eller malte overflater før behandling. Kan også benyttes til å fjerne sopp- og algevekster på flater som ikke skal behandles, f.eks. teglstein, skifer, naturbetong, mur, klinker o.l. Benyttes også til desinfeksjon i boliger, industri og jordbruk.

Tekniske data:

Egenskaper:	Biocid som bekjemper sopp- og algevekster på begrodde overflater.
Forbehandling:	Skitne og/eller sterkt angrepne flater vaskes grundig med Butinox Kraftvask eller Butinox Husvask. Skyll grundig og la flaten tørke opp før påføring av Butinox Sopp- og algedreper. Viderebehandling bør skje rimelig raskt etter at Butinox Sopp- og algedreper er påført/tørket på flaten, slik at middelet ikke vaskes bort av regn o.l.
Bruksmåte:	<u>Tynning:</u> 1 del Butinox Sopp- og algedreper til 10 deler vann. På sterkt begrodde flater 1 del Butinox Sopp- og algedreper til 5 deler vann. Som desinfeksjon tynnes 1:50.
Påføringsmetode:	Beispensel, vaskekest, svamp, dusjflaske e.l. (til grovere flater benytt gjerne plantesprøyte). Fukt hele flaten og la det tørke opp. Skal <u>ikke</u> skylles av etterpå.
Anbefalt forbruk:	10–20 m ² /litr., som ferdigblandet væske.
Tynning/rengjøring:	Vann
Emballasje:	1 ltr. plastflaske
Avfallshåndtering:	Tomemballasje og rester av innhold leveres til kommunalt mottak for avfall eller nærmeste miljøstasjon.
Anmerkninger:	Angriper ikke plast, stål, lakk osv. i anbefalt brukskonsentrasjon. Benytt hansker og beskyttelsesbriller under bruk. Unngå å dusje middelet direkte på busker/ planter. Eventuelt søl skylles bort med vann. Dersom det kommer regn på flaten før man får malt eller beiset, må behandlingen gjentas.

TDA

Teknisk dataark



Ytterligere informasjon: Se HMS Datablad for produktet. Produktet er klassifisert som *Etsende* i konsentrert form.

Revisjonsdato: 04.04.07